



## 

11月16(木)~19日(日)にかけて「ダンロップフェニックストーナメント」が開催されます。国内最高の賞金総額2億円をかけて国内外のトッププレイヤーがフェニックスカントリークラブに集結します。

この大会期間中に、小学生から中学生を対象とした「トーナメントわくわく 探検ツアー」を開催します。普段見ることの出来ないトーナメントの裏側や、 記念撮影などを実施しゴルフのすばらしさ、楽しさを身近に感じていただきま す。

会 場:フェニックスカントリークラブ

日 程: 平成29年11月18日(土)

時 間:11:00集合(1時間程度を予定)

集合場所:こどもふれあい広場にて受付

※受付までは保護者同伴にてお願い致します。

※終了予定時間にはお迎えをお願い致します。

内 容:会場内見学※見学場所(予定):プレスルーム/ギャラリースタンド/クラブハウス等

参加 費:無料

募集人員:先着20名 対象年齢:小学生以上中学生以下

参加方法:申込用紙に必要事項をご記入の上(公社)宮崎市観光協会へお申込下さい。

【電 話】0985-20-8658 【FAX】0985-28-3614

※「みやざきゴルフマンス特設HP」からもご応募いただけます。

その他:大会期間中は18歳以下の方は入場無料となります。

70歳以上は有料となりますのでご注意願います。

詳細については後日参加者の皆様へご連絡いたします。

持ち込みカメラでの撮影はご遠慮ください。







参加者全員に素敵

なグッズをプレゼ

ント!内容は当日 までのお楽しみ!

主催:ダンロップフェニックストーナメント宮崎協力会(宮崎市観光協会内)

## 公益社団法人 宮崎市観光協会 宛 (FAX:0985-28-3614)



## ダンロップフェニックストーナメント わくわく探検ツアー参加申込書

| フリガナ |        |     |    |
|------|--------|-----|----|
| 保護者名 |        |     |    |
| フリガナ |        | 性別  | 年齢 |
| 参加者名 |        | 男・女 | 才  |
| 住所   | ₹      |     |    |
| 連絡先  | 携帯(必須) |     |    |

※お子様の参加は、小学生~中学生となります。

| ※複数人でのお申し込みをこ希望の場合は偏考欄に2人目以降の参加者名(かな)、性別、中断こ記人へに合い。 |
|---|
| 備考欄   |
|   |
|   |
|   |
|   |



お問合せ先 みやざきゴルフマンス実行委員会 公益社団法人宮崎市観光協会 TEL:0985-20-8658 FAX:0985-28-3614